§ 13 Årsstämmans befogenheter utövas av fullmäktige. Delägare, som ej är fullmäktige, har 
ingen röst- eller yttranderätt på årsstämman.  

För val av fullmäktige delar styrelsen in verksamhetsområdet i distrikt. För varje distrikt utses 
en fullmäktig för varje påbörjat tretusenfemhundratal (3500) delägare i bolaget inom distriktet. 
Val till fullmäktige sker på bolagets webbplats och hålls under tredje tertialet. Valet gäller för tre 
år, eller till dess att nytt val hålls. Röstberättigad är den som den 1 juli valåret är delägare i 
bolaget.